

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab af 1. oktober 2019
Torvegade 22, 7330 Brande

CVR-nr. 41 94 69 62

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021

Claus Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab af 1. oktober 2019
Torvegade 22
7330 Brande

CVR-nr.: 41 94 69 62
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Claus Lykke Jensen, Adm. direktør
Søren H. Andersen, direktør
John Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet ved en spaltning af selskabet Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab af 1. oktober 2017. Aktiviteten i årets løb har været af eje anparter og/ eller anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 2.937 t.kr. mod 2.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-4.463	-7.094
Driftsresultat	-4.463	-7.094
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.565.000	1.916.229
Andre finansielle indtægter	478.291	511.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22	-1.608
Resultat før skat	3.038.806	2.419.255
Skat af årets resultat	-102.233	-110.660
Årets resultat	2.936.573	2.308.595
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.155.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.950.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.308.595
Disponeret fra overført resultat	-168.427	0
Disponeret i alt	2.936.573	2.308.595

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.605.000</u>	<u>5.040.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.605.000</u>	<u>5.040.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.605.000</u>	<u>5.040.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>11.700.976</u>	<u>12.363.123</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.700.976</u>	<u>12.363.123</u>
Likvide beholdninger	<u>1.795</u>	<u>129.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.702.771</u>	<u>12.492.537</u>
Aktiver i alt	<u>19.307.771</u>	<u>17.532.537</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	17.133.535	17.301.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.950.000	0
Egenkapital i alt	19.203.535	17.421.962
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	104.236	105.575
Anden gæld	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.236	110.575
Gældsforpligtelser i alt	104.236	110.575
Passiver i alt	19.307.771	17.532.537

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	120.000	16.193.367	0	16.313.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.308.595	0	2.308.595
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Egenkapital 1. oktober 2020	120.000	17.301.962	0	17.421.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.427	1.950.000	1.781.573
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.155.000	0	1.155.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.155.000	0	-1.155.000
	<u>120.000</u>	<u>17.133.535</u>	<u>1.950.000</u>	<u>19.203.535</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>1.608</u>
	<u>22</u>	<u>1.608</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>7.605.000</u>
Dagsværdi 30. september		<u>7.605.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.565.000</u>